
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/10/2016 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 182 del Reg. Data  06/10/2016 N. 568  del Reg. Generale

OGGETTO Procedura aperta per l`affidamento in concessione per n. 5 anni 
della gestione del Centro diurno socio-educativo e riabilitativo per
diversamente abili da svolgere nell`immobile comunale sito in via 
E. Toti - art. 60 R.R. n. 4/2007 e s.m.i. Dichiarazione di efficacia 
dell’aggiudicazione definitiva. Accettazione polizze. Approvazione
schema di contratto. CIG. 6631061CA2.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



            PREMESSO:
 che  con  propria  precedente  Determinazione  n.  482  Reg.  del  05.08.2016 si  è  proceduto

all’aggiudicazione definitiva della gestione per n. 5 anni, mediante concessione, del Centro
diurno socio-educativo e riabilitativo per diversamente abili da svolgere nell'immobile sito
in via E. Toti e si è rinviata a successivo atto la dichiarazione di efficacia della medesima
aggiudicazione;

 che la Coop. Soc. GeNSS di Monteroni di Lecce, a garanzia dell’esatto adempimento degli
obblighi contrattuali, ha prodotto le seguenti polizze, come previsto all’art. 10 del Bando di
Gara e all’art. 12 del CSA:

 polizza fidejussoria definitiva n. 947109 dell’importo garantito di € 21.367,00 rilasciata in
data 26.09.2016 da ELBA Assicurazioni S.p.A. – Agenzia Galgano S.p.A. – Milano, quale
cauzione per gli obblighi ed oneri assunti in relazione al contratto;

 polizza n. 720482873 per danni e responsabilità civile verso terzi,  emessa da ALLIANZ
S.p.a. – Agenzia di Lecce in data 13.06.2012 e relativa appendice n. 130848561, nonché
quietanza di pagamento del premio con scadenza 13.12.2016.

ATTESO che per la procedura di gara della concessione di che trattasi è stato generato il
seguente CIG:6631061CA2

RITENUTO pertanto: 
• di dover accettare le polizze sopracitate e di dover procedere alla dichiarazione di efficacia

della  Determinazione  n.  482  Reg.  del  05.08.2016  con  la  quale  si  è  aggiudicata  in  via
definitiva  la  gestione,  mediante  concessione,  del  Servizio  in  epigrafe,  alla  Coop.  Soc.
GeNSS di Monteroni di Lecce;

• di  dover  procedere  alla  conseguente  stipula  del  contratto  di  cui  allo  schema  al  fine
predisposto, allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

VISTO l'art. 107 del TUEL n. 267/2000,

D E T E R M I N A 

1. DI DICHIARARE  con  il  presente  atto  l’efficacia  dell’aggiudicazione  definitiva
dell’appalto in concessione per n.  5 anni della  gestione del Centro diurno socio-
educativo e riabilitativo per diversamente abili da svolgere nell'immobile sito in via
E. Toti.

2. DI ACCETTARE, a garanzia del Servizio oggetto dell’appalto, le seguenti polizze:

 polizza fidejussoria definitiva n. 947109 dell’importo garantito di € 21.367,00 rilasciata in
data 26.09.2016 da ELBA Assicurazioni S.p.A. – Agenzia Galgano S.p.A. – Milano, quale
cauzione per gli obblighi ed oneri assunti in relazione al contratto;

 polizza n. 720482873 per danni e responsabilità civile verso terzi,  emessa da ALLIANZ
S.p.a. – Agenzia di Lecce in data 13.06.2012 e relativa appendice n. 130848561, nonché
quietanza di pagamento del premio con scadenza 13.12.2016.

              3.   DI APPROVARE l’allegato schema di contratto regolante i rapporti tra il Comune di
Salice   Salentino e la Coop. Soc. GeNSS di Monteroni di Lecce. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  06/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  06/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   06/10/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 06/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 06/10/2016
	N. 568 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

